
 Elanor s.r.o.  strana  1 27.3.2015 

Patch 201501-3 

výdejová sada 201501 

Projekt: Elanor Global 
 
 
 

1 Obsah změn proti výdejové verzi  

1.1 Mzdový modul 
 

 E-podání NEMPRI – Přílohy k žádosti o nemocenskou dávku 
ČSSZ dne 23.3.2015 vydala nové XSD schéma pro e-podání NEMPRI 2015.  
Generování XML souboru s e-podáním NEMPRI 2015 (v. 2.2) bylo upraveno podle těchto nových 
pravidel (např. povinnost uvedení elementu Převedení na jinou práci v XML souboru, včetně 
povinnosti jej vyplnit na formuláři). 
 

 Sestava/export S05SOC01 
Upravili jsme generování XML souboru s e-podáním PVPOJ v případě, že není zadán e-mail 
(nebo jiné identifikační údaje) zaměstnance podávajícího e-podání. 
 

 Poukázky B – diakritika ano či ne 
Přestože podmínky České pošty zcela jasně stanovují, že v souboru pro podání poukázek B musí 
být adresní údaje uvedeny s diakritikou v kódování Latin 2 (CP 852), někteří uživatelé mají 
s podáním takto kódovaného souboru potíže. 
Proto jsme při generování souboru s poukázkami B umožnili pomocí nového vstupního parametru 
potlačit generování znaků s diakritikou. 
 

 Poukázky B – doplnění číselníku služeb 
Doplnili jsme číselník používaný k definici služeb (výplatních podmínek) u poukázek typu B o další 
kódy, které je možné podle definice rozhraní používat. 
 

Popis provedl: Tomáš Prunar 
Datum: 27.3.2015 


